
PROGRAM

KONFERENCJA
„Współczesna diagnostyka laboratoryjna

– różnorodność siłą synergii”

Diagnostyczne badania genetyczne
– fakty i mity.

Wykład Argenta

Przerwa kawowa
Testy przesiewowe na obecność narkotyków
i leków a ich weryǩkacja metodami
referencyjnymi.

Współpraca między laboratorium, lekarzem
a RCKiK w zakresie wykonywanych badań
przedtransfuzyjnych.

Spojrzenie na morfologię krwi
okiem hematologa.

Podsumowanie

Trudności diagnostyki cytologicznej
płynów surowiczych jam ciała.

  dr n. med. Beata Kowalska-Krochmal
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dr n. med. Artur Lipiński

dr n. med. Karolina Nowak

mgr Katarzyna Piniarska-Laszczyk

dr n. med. Agnieszka Szeremet

9:00-9:30

9:30-10:00 Otwarcie konferencji, wystąpienia gości

Rejestracja

9 grudnia 2024 r.

Wydział Farmaceutyczny
UMW

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-11:45

11:45-12:45

12:45-13:15

13:15-13:45

13:45-14:15

14:15-14:45

Wynik badania mikrobiologicznego
– I wszystko już wiemy?”


